
 

   

 
 

 
 

 
 

 

Pensionsadministration  

PRI Pensionsgaranti sköter pensionsadministration åt företag som valt att hantera sina 
pensioner i egen regi. Det största uppdraget är att administrera ålderspensionen i ITP 2. 
Även andra pensionsutfästelser som företagen har i egen regi administreras av PRI 
Pensionsgaranti. Pensionsadministrationen för dessa planer omfattar flera deltjänster, som 
kan avtalas var för sig eller som en helhet. Nedan följer en kortfattad presentation av de olika 
tjänsterna. 

 

Förmånsberäkning 

Förmånsberäkning innebär att PRI Pensionsgaranti beräknar pensionsförmåner som är 
under intjänande, samt indexerar dessa. Arbetsgivaren meddelar PRI Pensionsgaranti alla 
förändringar avseende anställningen. Inför pensionsåldern kontaktar PRI Pensionsgaranti 
den blivande pensionären för att få uppgifter inför pensionsutbetalningen.  

Arbetsgivaren får varje år en rapport över alla dessa personer och deras förmåner.  

 

Fribrevsregister  

PRI Pensionsgaranti för register över de personer som slutat sin anställning på företaget. Det 
innebär att PRI Pensionsgaranti åtar sig att indexera förmånen, samt göra levnadskontroll. 
Inför pensionsåldern kontaktar PRI Pensionsgaranti den blivande pensionären för att få 
uppgifter inför pensionsutbetalningen.  

Arbetsgivaren får årligen en rapport över alla personer i fribrevsregistret, och deras förmåner.  



 

   

 
 

Pensionsförmedling 

PRI Pensionsgaranti betalar ut livsvariga och temporära pensioner på uppdrag av företaget. 
Utbetalning med levnadskontroll görs till boende i Sverige och för de som är boende 
utomlands. I uppdraget ingår även att göra avdrag för och inbetalning av preliminär skatt, 
samt vid behov hantera jämkning och införsel. 

Pensionerna indexeras årligen enligt företagets önskemål.  

Pensionären får årligen utbetalningsbesked och kontrolluppgift. Även vid ändring av 
pensionen skickas ett besked.  

Företaget får månatligen redovisning av utbetalda belopp på företagsnivå, och vid behov på 
koncernnivå.  

 

Förmånstagarutredning 

Om företaget låter PRI Pensionsgaranti utföra någon av tjänsterna förmånsberäkning, 
fribrevsregister eller pensionsförmedling, kan företaget även lägga till tjänsten 
förmånstagarutredning.  

Det innebär att PRI Pensionsgaranti vid ett dödsfall fastställer om det finns rätt till 
efterlevandepension, kontaktar dödsboet för att få kännedom om eventuella förmånstagare, 
och fastställer efterlevandeförmåner till dessa. PRI Pensionsgaranti kontaktar också 
förmånstagarna för att ta in uppgifter för att kunna hantera och påbörja utbetalning.  

I tjänsten ingår också att föra register över särskilda förmånstagarförordnanden om sådana 
finns.  

 

Beräkning av kapitalvärden 

PRI Pensionsgaranti beräknar kapitalvärden avseende alla förekommande förmåns-
bestämda pensionsplaner enligt svensk standard i enlighet med Tryggandelagen.  

Dessutom kan dessa värderas i enlighet med den internationella redovisningsstandarden 
IAS 19. I tjänsten ingår skuldberäkning samt underlag för ekonomisk rapportering per plan 
och företag samt vid behov på koncernnivå.  

 

Internationell koordinering 

PRI Pensionsgaranti gör en sammanställning och analys av koncernens dotterbolags IAS 
19-värderingar i en sammanhållen rapport.  

  

Kreditförsäkring 

För att öka tryggheten för den anställde kan företaget ansöka om en kreditförsäkring för 
pensionsutfästelsen. Det innebär att PRI Pensionsgaranti garanterar pensionsåtagandet i 
händelse av att företaget hamnar på obestånd.  

 

Är ni intresserad av våra tjänster ber vi er kontakta oss på telefon 08-679 06 00 eller 
skicka e-post till info@pripensionsgaranti.se  


